
VIKTORIE RYGAROVÁ/UTB/FMK/ADE2 1/6  POPAI STUDENT AWARD 2020



VIKTORIE RYGAROVÁ/UTB/FMK/ADE2

ZADAVATEL:
český národní podnik, s.r.o. 
výrobce a prodejce kosmetické značky MANUFAKTURA

ZADÁNÍ: 
návrh expedičního obalu v nejčastěji používané velikosti pro e-shopy

NÁROKY: 
obal by mělo být možné použít i dál 
cena obalu do 10 Kč (při objednávkách 10 000 ks)
nosnost max. 3 kg
velikost ideálně: základna 300 mm x 250 mm, výška 100 mm
doporučené výrobní materiály: papír, ideálně recyklovaný
obal v rozloženém stavu– velmi snadné, časově nenáročné složení

2/6  POPAI STUDENT AWARD 2020



VIKTORIE RYGAROVÁ/UTB/FMK/ADE2

ŘEŠENÍ: 

Nelepená poštovní krabice (již existující) 300 x 250 x 100 mm
Materiál: Vlnitý přírodní karton / 340 g/m2
cena: 7,-/1 ks
Potisk: jednostranný / černý inkoust na bázi vody

FIXACE PRODUKTŮ / VÝPLŇ KRABICE

Sizzlepak 
je speciální výplňový materiál z papíru
tlumí nárazy a otřesy
vhodné pro těžké předměty i dekorativní účely
100% recyklovatelný 
možnost barevné variace
cena: 10 kg/700,- (při nákupu nad 50 kg) 

3/6  POPAI STUDENT AWARD 2020



VIKTORIE RYGAROVÁ/UTB/FMK/ADE2

ŘEŠENÍ

fixace sizzlepak výplň
krémová barva
množství na 1ks krabice cca 100 g
cena: 100 g/7,-
graficky zvýrazněný vzhled krabice
nalepené fakturační údaje ze zadní strany

4/6  POPAI STUDENT AWARD 2020



VIKTORIE RYGAROVÁ/UTB/FMK/ADE2

ŘEŠENÍ_VNITŘNÍ PROSTŘEDÍ

expediční balíček s maximálním počtem produktů expediční balíček s minimálním počtem produktů

5/6  POPAI STUDENT AWARD 2020



VIKTORIE RYGAROVÁ/UTB/FMK/ADE2

ŘEŠENÍ_KRABICE 

expediční balíček s grafickým řešením expediční balíček s umístěním adresáta

6/6  POPAI STUDENT AWARD 2020


